מייסד חסידות חב"ד.

כרב בפועל ושימשתי לרבנות הוסמכתי עצמי אני גם
שנעשיתי עד וויסקונסין, מילווקי, בעיר שנים כמה במשך

לפסיכיאטר ועברתי לפיטסבורג.

סיפוק חוסר חשתי רבני, בתפקיד שנים כמה אחרי
בעבודתי, ואחרי שנועצתי בגאון ה'סטייפלר', נרשמתי ללימודי
פסיכיאטריה בבית ספר לרפואה. בשנת תש"כ )1960(, זמן
נפגשתי קצר לאחר שהתחלתי את הכשרתי הפסיכיאטרית,

לראשונה עם הרבי מליובאוויטש.

כאשר נכנסתי ליחידות עם הרבי, הוא התעניין במה אני
עוסק. סיפרתי לו על לימודיי, והוא אמר, "כאשר תסיים את
הכשרתך הפסיכיאטרית, עבור לגור בניו יורק.

זה רק מוכיח עד כמה הוא החשיב כל פרט כמיוחד, וכמו
כן, עד כמה הוא הבין היטב את ההשפעה הפסיכולוגית – את
גודל המשמעות עבור ילדה צעירה לקבל מענה אישי מהרבי.

מרכז של מייסדו וסופר, פסיכיאטר הוא טברסקי י' אברהם ד"ר הרב
השיקום גייטוויי, הממוקם בפיטסבורג, ארצות הברית. הוא רואיין בטינק,

ניו ג'רזי בחודש טבת תשע"ב )2012(.

שב בראשית, שבת בהתוועדות — )1982( תשמ"ג >
קבצי לאור להוציא הצורך על בתוקף ועורר הרבי
למי התייחס גם הרבי ועיר. עיר בכל תורה חידושי
שהם באמתלא זו, הוראה מקיום להשתמט שמנסים
עסוקים בהפצת תורה ובניהול מוסדות, ולכן אין להם
הרבי שכאלו.